
ZARZĄDZENIE NR 440/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania
Gminy Wałbrzych na  Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki pod firmą Wałbrzyska Specjalna 

Strefa Ekonomiczna „INVEST -PARK”  Sp. z o. o. z siedzibą w Wałbrzychu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 243 § 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. kodeks spółek 
handlowych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1577 z późn. zm), zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Panu Andrzejowi Kosiórowi pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Wałbrzych  na 
Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki pod firmą Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna 
„INVEST-PARK” Sp. z o. o. z siedzibą w Wałbrzychu, wraz z wykonaniem prawa głosu, które odbędzie się 
w dniu 26 czerwca 2018 roku w siedzibie Spółki.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu  Miejskiego w  Wałbrzychu. 

Id: 72392393-1DED-4C34-B6BF-42BAB047C6BD. Podpisany Strona 1




